
Для составления календарных планов практических занятий  

для фронтальных занятий  

 

Календарный план практических занятий для весеннего семестра  

17 недель с 10.02 по 25.06.2020  

(каникулы 19-21.03.20; 28.03-4.04.20) 

 

№ недели  День недели  

Понедельник  Вторник  Среда  Четверг  Пятница  Суббота 

Дата 

1 
10.02 11.02 12.02 13.02 14.02 15.02 

2 17.02 18.02 19.02 20.02 21.02 22.02 

3 02.03 25.02 26.02 27.02 28.02 29.02 

4 16.03 03.03 04.03 05.03 06.03 07.03 

5 23.03 10.03 11.03 12.03 13.03 14.03 

6 06.04 17.03 18.03 26.03 27.03 11.04 

7 13.04 24.03 25.03 09.04 10.04 18.04 

8 20.04 07.04 08.04 16.04 17.04 25.04 

9 27.04 14.04 15.04 23.04 24.04 02.05 

10 04.05 21.04 22.04 30.04 08.05 16.05 

11 11.05 28.04 29.04 07.05 15.05 23.05 

12 18.05 12.05 06.05 14.05 22.05 30.05 

13 25.05 19.05 13.05 21.05 29.05 06.06 

14 01.06 26.05 20.05 28.05 05.06 13.06 

15 08.06 02.06 27.05 04.06 11.06 20.06 

16 10.06 09.06 03.06 18.06 19.06 24.06 

17 15.06 16.06 17.06 22.06 23.06 25.06 
 

 

23 (24) февраля -  8.06 занятия в понедельник по расписанию понедельника  

8 (9) марта    10.06 занятия в среду по расписанию понедельника  

1 мая    5.06 занятия в пятницу по расписанию пятницы  

5 мая    09.06 занятия во вторник по расписанию вторника  

9 мая    13.06  занятия в субботу по расписанию субботы  

12 июня    11.06 занятия в четверг по расписанию пятницы   

 
 

22.06     понедельник по расписанию четверга (19.03) 

23.06    вторник по расписанию пятницы (20.03) 

24.06    среда по расписанию субботы (21.03) 

25.06    четверг по расписанию субботы (28.03) 
 

 

 

 

 



 

Для составления календарных планов практических занятий  

для фронтальных занятий  

 

Календарный план практических занятий для весеннего семестра  

18 недель с 10.02 по 02.07.2020  

(каникулы 19-21.03.20; 28.03-4.04.20) 

№ недели  День недели  

Понедельник  Вторник  Среда  Четверг  Пятница  Суббота 

Дата 

1 
10.02 11.02 12.02 13.02 14.02 15.02 

2 17.02 18.02 19.02 20.02 21.02 22.02 

3 02.03 25.02 26.02 27.02 28.02 29.02 

4 16.03 03.03 04.03 05.03 06.03 07.03 

5 23.03 10.03 11.03 12.03 13.03 14.03 

6 06.04 17.03 18.03 26.03 27.03 11.04 

7 13.04 24.03 25.03 09.04 10.04 18.04 

8 20.04 07.04 08.04 16.04 17.04 25.04 

9 27.04 14.04 15.04 23.04 24.04 02.05 

10 04.05 21.04 22.04 30.04 08.05 16.05 

11 11.05 28.04 29.04 07.05 15.05 23.05 

12 18.05 12.05 06.05 14.05 22.05 30.05 

13 25.05 19.05 13.05 21.05 29.05 06.06 

14 01.06 26.05 20.05 28.05 05.06 13.06 

15 08.06 02.06 27.05 04.06 11.06 20.06 

16 10.06 09.06 03.06 18.06 19.06 24.06 

17 15.06 16.06 17.06 22.06 23.06 27.06 

18 29.06 30.06 1.07 25.06 26.06 02.07 
 

 

23 (24) февраля -  8.06 занятия в понедельник по расписанию понедельника  

8 (9) марта    10.06 занятия в среду по расписанию понедельника  

1 мая    5.06 занятия в пятницу по расписанию пятницы  

5 мая    09.06 занятия во вторник по расписанию вторника  

9 мая    13.06  занятия в субботу по расписанию субботы  

12 июня    11.06 занятия в четверг по расписанию пятницы   

 
 

22.06     понедельник по расписанию четверга (19.03) 

23.06    вторник по расписанию пятницы (20.03) 

24.06    среда по расписанию субботы (21.03) 

02.07    четверг по расписанию субботы (28.03) 
 

 

 

 



 

 

Для составления календарных планов практических занятий  

для фронтальных занятий (числитель, знаменатель) 

 

Календарный план практических занятий для весеннего семестра  

18 недель с 10.02 по 02.07.2020  

(каникулы 19-21.03.20; 28.03-4.04.20) 

№ недели  День недели  

Понедельник  Вторник  Среда  Четверг  Пятница  Суббота 

Дата 

1 
10.02 11.02 12.02 13.02 14.02 15.02 

2 17.02 18.02 19.02 20.02 21.02 22.02 

3 02.03 25.02 26.02 27.02 28.02 29.02 

4 16.03 03.03 04.03 05.03 06.03 07.03 

5 23.03 10.03 11.03 12.03 13.03 14.03 

6 13.04 17.03 18.03 16.04 17.04 18.04 

7 06.04 24.03 25.03 26.03 27.03 11.04 

8 27.04 14.04 15.04 30.04 08.05 02.05 

9 20.04 07.04 08.04 09.04 10.04 25.04 

10 11.05 28.04 29.04 14.05 22.05 23.05 

11 04.05 21.04 22.04 23.04 24.04 16.05 

12 25.05 19.05 13.05 28.05 05.06 06.06 

13 18.05 12.05 06.05 07.05 15.05 30.05 

14 08.06 02.06 27.05 18.06 19.06 20.06 

15 01.06 26.05 20.05 21.05 29.05 13.06 

16 15.06 16.06 17.06 22.06 23.06 24.06 

17 10.06 09.06 03.06 04.06 11.06 02.07 

18 29.06 30.06 1.07 25.06 26.06 27.06 
 

 

23 (24) февраля -  8.06 занятия в понедельник по расписанию понедельника  

8 (9) марта    10.06 занятия в среду по расписанию понедельника  

1 мая    5.06 занятия в пятницу по расписанию пятницы  

5 мая    09.06 занятия во вторник по расписанию вторника  

9 мая    13.06  занятия в субботу по расписанию субботы  

12 июня    11.06 занятия в четверг по расписанию пятницы   
 

 

22.06     понедельник по расписанию четверга (19.03) 

23.06    вторник по расписанию пятницы (20.03) 

24.06    среда по расписанию субботы (21.03) 

02.07    четверг по расписанию субботы (28.03) 
 


